審査結果通知書

平成 28 年 12月 24日

近畿大学医学部奈良病院

病院長 井上 雅智 殿

近畿大学医学部奈良病院倫理委員会

委員長 山田 秀和  印

受付番号 399

ヨ裏是亘4L    The effects of ag● on suFViVal and morbidity in gastric cancer patients undergoing

gastrectomy

研究者名 近畿大学医学部奈良病院 消化器外科 准教授 藤原 由規

先に申請のあつた上記課題に係る実施計画について下記のとおり判定したので報告いたします。

判
定 非該当       圃        変更の勧告       不承認

理
由
又
は
変
更
の
勧
告

特記事項なし

申請者殿                                平成 28年 12月 24目

申請のあった臨床研究に関して、上記のとおり決定致しましたので通知いたします。

近畿大学医学部奈良病院長 井上 雅智
①

コ
し

一雪
ロ